REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ARSIMIT
SPORTIT DHE RINISE
QENDRA E SHERBIMEVE ARSIMORE

Nr. /\355_ Prot. Tirané, mé OF. 09 2018

NJOFTIM

Njoftohen t& gjithé¢ kandidatét q& nuk kané aplikuar me formularin A 1Z n€ Portalin Matura Shtetérore 2018, se Portali i Maturés Shtetérore online
do té hapet né datat 1 Qershor dhe 4 Qershor 2018, nga ora 08.00 deri né orén 16.00.

Plotésimi online i Formularit A1Z, béhet né shkollat ku kandidatét kané kryer arsimin e mesém té larté ose né shkollén e pércaktuar nga KMSH-
ja e vendbanimit, nése shkolla e mesme qé kané pérfunduar €sht€ mbyllur.

Procesi i plotésimit t¢ Formularit A1Z ndiget nga njé person i ngarkuar nga drejtoria e shkoll€s, g€ quhet “mbikéqyrés”. Pérfaqésuesit e shkollés
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